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REFERAT FAU MØTE VED SÆDALEN SKOLE  

Dato: Torsdag 11.1.2024 

Tid: 19.00 - 21.00 

Lokasjon: Sædalen skole kjøkken   

 

FAU KONTAKTER  TRINN GRUPPE AKTIVITET E-POST 

Elizabeth Brosvik Nepstad 1 Kvalitet TV-aksjon elizabeth.brosvik@gmail.com 

Monica Havnerås 1 Sosial TV-aksjon monica.havneras@gmail.com 

Casandra Kjærland Hovland 2 Sosial  TV-aksjon casandrakj@gmail.com 

Christer Hovland 2 Leder TV-aksjon chovland@gmail.com 

Guri D Kringeland 3 Nærmiljø  guri.kringeland@gmail.com 

Monica Toppe 3 Nærmiljø  monika.toppe@gmail.com 

Kari Klyve-Skaug 4 Kvalitet 17 mai kariklyve@gmail.com 

Benedicte Jordan Baksvær 4 Nestleder 17 mai benedicte_87@hotmail.com 

Leni Paulsen 5 Sosial Freeride leni.paulsen@gmail.com 

Zorica Stevanovic 5 Sosial Freeride zorica.stevanovic85@gmail.com 

Margunn Bye Tøsdal 6 
Nærmiljø Skidag 

Freeride margunnbt@gmail.com 

 
Navn Navnesen 6 

 Skidag 
Freeride  

Arnhild Fjose 7 

Økonomi Reflekstvestaksjo
n 
Førstehjelpskurs 
Natteravner arnhild.fjose@gmail.com 

Kine Alme 7 
Kvalitet Førstehjelpskurs 

Natteravner kine.alme@gmail.com 

Birgitte Leirhol (Rektor) - - - birgitte.leirhol@bergen.kommune.n
o 

 

SAKSLISTE 

NR AVSATT TID SAK ANSVAR 

1 
Godkjenning av 
innkalling 

Godkjenning av innkalling  Alle 
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Informasjon fra 
skoleledelsen og 
innspill fra FAU 
til skoleledelsen 

Informasjon fra skoleledelsen 
- Viktige punkt fra SU/SMU i desember 
- Foreldreundersøkelsen 

 
Rektor / 
ledergruppen  

3 
Status i 
gruppene 

a. Status i sosial gruppen  
i. Alternativ aktivitet til foreldrekvelden. Alternativt 

gratis, samlende opplegg? Et av forslagene er å 
arrangere et sykkelfix-temakveld? 
Vi har fått 15k fra SPV til dette, og vi går for 
sykkelfix.  
Kontakt FAU leder ved Nattland, Asbjørn Åsebø 
(fau.nattlandskole@gmail.com) for mulig fremtidig 
samarbeid. 

b. Nærmiljø 
i. “Trykk skoleveg” kampanje? 

Gruppeleder 
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ii. Følge utbygging som er planlagt tidlig høst 2023 og 
utover nyåret 2024. 

iii. Status klatring på skoletaket.  
1. Christer tar dette også med FAU Nattland 

c. Kvalitetsgruppen  
d. Ledergruppen  
e. Økonomi 

5 Aktiviteter   

a. Status for natteravnene 
i. Beboere ved Helgetun seniorleiligheter ønsker å 

bidra. Er det noe ny status fra dem? Benedicte 
sjekker opp med Helgetun. 

b. Refleksvestaksjon 
Starter 6 november. 
Har vi kontroll på alt? 
-Det har vi og Arnhild følger opp dette. 

c. Førstehjelpskurs  
i. Planlegg for det samme som i fjor? 

1. Kine og Arnhild følger opp. 
 

d. 17 mai  
-Allerede i gang. De savner erfaringsnotater, men har 
kontakt med lederen fra årets komite. 

e. Freeride 
i. Grand opening 29.09, Halloweenfest  20.10, Glow 

disco party 10.11, x-mas party 8.12.   
ii. Det rapporteres om god stemning så langt! 

f. TV-aksjonen blir arrangert av 1 og 2 trinn , 22.10.23.  
i. Tilbakemelding på denne. 

1. Gikk fint. 
2. Hadde alle rodene fordelt, dog var det tre 

som ikke møtte opp. 
g. Skidag er booket og planlagt 24 januar på Voss Bavallen. 

 

 
Leder for aktivitet 

6 Gruppearbeid 
Vi prøver å få til 30 minutter med gruppearbeid.  
Det ble jobbet godt i gruppene 

 

 Annet  

Nytt møte planlegges gjennomført 11/1-24 
Neste møte etter dette blir 4/4-24 
Siste møte for skoleåret blir 6/6-24 
Alle møtene planlegges gjennomført kl 19-21 på 
skolekjøkkenet. 

 

 

 


